
1 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  
O VYTVOŘENÍ WEBOVÉ PREZENTACE ESHOPU, POSKYTNUTÍ 
NEOMEZENÉ VÝHRADNÍ LICENCE A NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

SOUVISEJÍCÍCH S PROVOZEM PREZENTACE 

evidované u dodavatele pod č. 009/OS/2020 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Smluvní strany 

 
Objednatel:    STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
    Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
    zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
    oddíl A LX, vložka 296 

zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním 
ředitelem 

    IČO:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
číslo účtu: 200210002/2700 
(dále jen „objednatel“ nebo „STC“) 

 
Dodavatel:   ANT studio s.r.o. 
    Slovanská alej 2182/30, 326 00 Plzeň 

IČO:   29113229 
DIČ:   CZ29113229 
subjekt je zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka: C 
25698 vedená u Krajského soudu v Plzni  
zastoupena:  Ing. Petr Vataha, jednatel 
bank. spojení: Fio banka,  
číslo účtu:  2700216821 

    (dále jen „dodavatel“) 
 
(společně označovány dále jako „smluvní strany“) 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel  

 
za dodavatele:  Ing. Petr Vataha, jednatel  
  
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za objednatele: Ing. Lukáš Kulovaný, vedoucí útvaru rozvoje digitálních 

produktů, 
tel.: 602 686 439, kulovany.lukas@stc.cz 

 Josef Řeháček, tel.: 732 296 030, vedoucí útvaru interních 
projektů, rehacek.josef@stc.cz 
Mgr. Libuše Pavlíková, marketingový specialista, 
tel.: 731 139 188, pavlikova.libuse@stc.cz 

     
za dodavatele: Vladimíra Škardová, tel.: 725 372 987, 

vladimira.skardova@antstudio.cz 

mailto:kulovany.lukas@stc.cz
mailto:rehacek.josef@stc.cz
mailto:pavlikova.libuse@stc.cz


2 

 

Tomáš Frank, tel.: 733 722 844, tomas.frank@antstudio.cz 
Jan Mrvka , tel.: 733 767 111, jan.mrvka@antstudio.cz 
Petr Novotný , tel.: 739 632 255, pn@antstudio.cz            
 Jan Václavík , tel.: 603 223 837, honza@antstudio.cz 
  

 
I. 

V souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 8 Smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 

a) ujednání uvedené v čl. III část 2 Smlouvy se ruší a nově zní: 
 

ČÁST 2. - Služby související s provozem webové prezentace (po kompletním 
předání díla objednateli): 

a) hostingové služby; 
b) služby technické podpory a pravidelné aktualizace prezentace (dále také jen 

„Podpora“); 
c) výhradně na základě písemného požadavku objednatele také služby 

zakázkového vývoje prezentace (dále také jako „Služby“). 
 

b) ujednání uvedené v čl. V odst. 4 Smlouvy se ruší a nově zní: 
 

4. Podpora dle čl. III část 2. písm. b) Smlouvy zahrnuje odborné konzultace v rozsahu 2 
hodin v rámci jednoho kalendářního měsíce (120 minut, formou osobní, telefonické 
konzultace nebo emailovou konzultací) a zároveň aktualizaci jádra eshopu, šablony a 
pluginů 2 x během 12 měsíců. V případě, že objednatel nevyužije sjednaný rozsah 
Podpory v rámci měsíce, má možnost Podporu v nevyužitém rozsahu čerpat do 
konce příslušného kalendářního roku. Služby dle čl. III část 2. písm. c) smlouvy 
dodavatel poskytne až na základě dílčích požadavků objednatele. Objednatel 
dodavatele vyzve formou objednávky dle přílohy č. 3 této smlouvy Objednávka –
VZOR, přičemž konkrétní zadání dílčího plnění bude vždy specifikováno v příslušné 
objednávce a dodavatel bude provádět úpravy či opravy prezentace v rozsahu zadání 
v jednotlivých objednávkách. Konkrétní zadání dílčího plnění specifikuje objednatel 
v příslušné objednávce, kterou předá zmocněnci dodavatele pro jednání věcná a 
technická osobně, popř. zašle na emailovou adresu dodavatele uvedenou v čl. I této 
smlouvy. 

 
c) ujednání uvedené v čl. VII odst. 6 a 7 Smlouvy se ruší a nově zní: 

 
6. Cena za Podporu ve smyslu čl. III část 2. písm. b) Smlouvy činí 3.100,- Kč bez DPH/1 

kalendářní měsíc řádně poskytované Podpory. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré 
náklady a poplatky související s poskytováním technické podpory a prováděním 
aktualizací prezentace v rozsahu dle čl. V odst. 4 Smlouvy. Neposkytuje-li dodavatel 
Podporu, snižuje se odměna dodavatele, resp. cena za Podporu dle tohoto odstavce 
o poměrnou část připadající na počet dní v měsíci, po které nebyla Podpora 
poskytována, včetně započítání prvních 24 hodin.  
 

7. Cenu za Služby ve smyslu čl. III část 2. písm. c) Smlouvy bude dodavatel objednateli 
účtovat dle sjednané hodinové sazby a sjednaného, resp. odsouhlaseného počtu 
hodin. Cena těchto služeb bude odpovídat násobku skutečně dodavatelem při 
provádění plnění poskytnutých a objednatelem akceptovaných hodin a stanovené 
sazby, přičemž sazba je sjednána ve výši: 9 600,- Kč/manday bez DPH. 
 

mailto:tomas.frank@antstudio.cz
mailto:pn@antstudio.cz


3 

 

d) ujednání uvedené v čl. VII odst. 9 písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým zněním a zároveň se doplňuje v odst. 9 nové písm. d), tj. písm. c) a d) 
nově zní: 
 

c) za Podporu dle čl. III část 2. písm. b) Smlouvy za uplynulý kalendářní měsíc 
vzniká dodavateli první pracovní den následujícího kalendářního měsíce. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, 
ve kterém byla Podpora dodavatelem řádně poskytována. 

d) za objednané Služby dle čl. III část 1. písm. c) Smlouvy vzniká dodavateli 
první pracovní den následujícího kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby 
poskytnuty, resp. schváleny. Přílohou faktury budou kopie akceptačního 
protokolu s potvrzením provedení služeb a akceptace objednatele bez výhrad. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu akceptačního 
protokolu bez výhrad. 

 

e) ujednání uvedené v čl. VIII odst. 4 Smlouvy se ruší a nově zní: 

8. Záruční doba na e-shopovou část webové prezentace trvá od jejich protokolárního 
předání objednateli po dobu 12 měsíců. Webová prezentace musí mít po celou 
záruční dobu vlastnosti vymezené touto smlouvou a musí být plně funkční. Po 
každém provedení pravidelné aktualizace v rámci Podpory vždy běží nová záruční 
doba na kvalitu a funkčnost webové prezentace v délce 12 měsíců, a to po dobu max. 
3 let od spuštění ostré verze prezentace. Dodavatel neručí za funkčnost můstku ze 
strany třetích stran.   

 
f) v čl. XIII odst. 3 Smlouvy se doplňuje nový pododst. označený jako h) a zní: 

 
h) i přes písemnou výtku objednatele dodavatel nezajišťuje Podporu řádně či ji 

nezajišťuje v rozsahu uvedeném v čl. V odst. 4 Smlouvy; 
 

II. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy, pokud se nemění vzhledem k čl. I tohoto dodatku, zůstávají 

nedotčena. 
 
2. Dodatek č. 2  

a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk; 

b) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 
Veškeré úkony s tím související zajistí objednatel; 

c) Podporu dle čl. III část 2. písm. b) Smlouvy bude dodavatel poskytovat od měsíce 
února 2021, přičemž první aktualizaci prezentace v rámci Podpory je povinen 
provést nejpozději do července 2021. 

c) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. 

 
Za objednatele:     Za dodavatele: 
V Praze dne      V Plzni dne  
 
 

__________________          ____________________ 

Tomáš Hebelka, MSc            Ing. Petr Vataha, 
     generální ředitel                    jednatel    


